
四川省南充升钟水利工程建设管理局

房屋竞租结果公示

四川省南充升钟水利工程建设管理局于 2021 年 9 月 9 日上

午 9:30 时在西充县晋城大道三段局机关五楼会议室开展资产公

开竞租活动，现将结果公开如下：

竞租结果公示表

标的

编号
房屋坐落 现挂牌名称 竞得人

竞得价（年租

金）
备注

1 南充市文华街 61 号 小青服饰店 青晓慧 26611.00

2 南充市文华街 57 号 一把手卤菜店 李松林 14600.00

3 南充市文华街 59 星座秘语 / / 流标

4 南充市文华街 55 号 多彩印务 / / 流标

5
西充县晋城大道三段

403-407
升水明珠 何云亮 31930.00

6 西充县晋城大道三段 409 粮油连锁 李淑瑜 6130.00

7
西充县晋城大道三段

411-413
杨凡广告 杨小兰 13450.00

8 西充县晋城大道三段 415 张大钊牙科 张琼阳 6130.00

9 西充县晋城大道三段 417 圆通快递 黄仕全 6500.00

10 西充县晋城大道三段 419 鑫博电脑 刘恒 3620.00

11 西充县晋城大道三段 423 惠普 吴姣 6500.00

12 西充县晋城大道三段 425 鲜肉店 白明慧 11450.00

13 西充县晋城大道三段 427 戴尔电脑 柯宇 11450.00

14
西充县晋城大道三段

429-431
佳伦图文 黄标权 23580.00

15 阆中市公园路南街 143
家丽雅维修中

心
张添森 13200.00

16 阆中市公园路南街 145 未来空间装饰 邓雪梅 8600.00

17 南充市潆府路 83 号 任刚 2000.00

18 南充市潆府路 85 号 任刚 2450.00

19 南充市潆府路 87 号 任刚 2450.00

20 南充市潆府路 89 号 任刚 2540.00



21 南充市潆府路 91 号 任刚 2000.00

22 南充市潆府路 93 号 任刚 2450.00

23 南充市潆府路 95 号 任刚 2810.00

24 南充市群兴东路 1号 站台便民超市 何良凤 3000.00

25 南充市群兴东路 3号 何良凤 4300.00

26 南充市群兴东路 5号 旺发水电五金 唐斌 4300.00

27 南充市群兴东路 7号 陈敬 4255.00

28 南充市群兴东路 9号 陈敬 6280.00

29 南充市群兴东路 11 号 何志强 6300.00

30 南充市群兴东路 13 号 何志强 4300.00

31 南充市群兴东路 15 号 何志强 4300.00

32 南充市群兴东路 17 号 何志强 6400.00

33 南充市群兴东路 19 号 何志强 6400.00

34 南充市群兴东路 21 号 何志强 4300.00

35 南充市群兴东路 23 号 / /
无竞租

人报名

公示时间从 2021 年 9 月 13 日至 2021 年 9 月 17 日（五个工

作日），如对竞得候选人有异议的，可在公示期内向我局局纪委

投诉。

投诉电话：18108264311

四川省南充升钟水利工程建设管理局

2021 年 9 月 13 日


